
 Liaison navette Hazebrouck 1          Liaison ligne 1 (Caëstre > Steenbecque)          Liaison avec le réseau Arc-en-Ciel

HORAIRES NAVETTE HAZEBROUCK 2
Du lundi au samedi

L à S : Du lundi au samedi 
S : Le samedi uniquement

L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S S S

Gare SNCF      07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 22:00

Espace Flandre  07:02 07:33 08:03 08:33 09:02 09:32 10:02 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:32 20:02 22:02

Centre Commercial - Épeule 07:04 07:36 08:06 08:36 09:04 09:34 10:04 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:04 19:34 20:04 22:04

Sacré-Cœur 07:06 07:38 08:08 08:38 09:06 09:36 10:06 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:06 19:36 20:06 22:06

Massiet du Biest 07:08 07:40 08:10 08:40 09:08 09:38 10:08 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:08 19:38 20:08 22:08

Château de l'Orme   07:09 07:41 08:11 08:41 09:09 09:39 10:09 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:09 19:39 20:09 22:09

Jardins Ouvriers - Rocher 07:11 07:43 08:13 08:43 09:11 09:41 10:11 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:11 19:41 20:11 22:11

Lucie Aubrac 07:13 07:45 08:15 08:45 09:13 09:43 10:13 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:13 19:43 20:13 22:13

Calais  - Chapelle  07:15 07:47 08:17 08:47 09:15 09:45 10:15 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:15 19:45 20:15 22:15

Lycée Saint-Jacques   07:20 07:52 08:22 08:52 09:20 09:50 10:20 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:20 19:50 20:20 22:20

Gare SNCF      07:24 07:56 08:26 08:56 09:24 09:54 10:24 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:24 19:54 20:24 22:24


